**caucus i m.**  
réf. H PS 6  
texte ...cauculum faciunt, qui sunt  
lapides magni et diversi  
signif. calcul  
rappel lapides  
méd. lithiase  
catégorie MBb1

**causa**  
réf. H PR 2780  
texte Proriasis: est vesice causa,  
unde pitriasis efficitur, hoc  
est furfures in urinis.  
rappel vesica, proriasis  
méd. maladie de la vessie  
catégorie MAa

**causa ae f.**  
réf. H CA1137  
texte Causae defebriunt: id est  
incendiose et aestu  
acerrimo iactantur.  
catégorie MAa

**causa ae f.**  
réf. H PE 841  
texte Peripleomonia: est causa  
pulmonis cum strictura  
valida et cum parvo fluxu...  
signif. maladie  
rappel pulmo, peripleomonia  
catégorie MAC2

**causa ae f.**  
réf. H SC 73  
texte Sceleria: id est duritia cum  
sensu et dolore, ex qua  
incipit causa eparis.  
signif. maladie  
rappel epar  
méd. ducissement du foie  
catégorie MAC2

**causa ae f.**  
réf. Et. IV 5,7  
texte Ex phlegmate... et melancholia veteres causae procedunt  
signif. maladie  
rappel vetus  
méd. différents types de  
catégorie MAa

**causa ae f.**  
réf. Et. IV 5, 7  
texte Ex phlegmate vero et melancholia veteres causae procedunt  
signif. maladie  
rappel vetus  
catégorie MAa

**caus a um**  
réf. Celse, VI, VI 18  
texte ... ulcera ... aut supercrescentia aut sordida aut caua aut certe uetera...  
signif. creux  
rappel supercrescens, sordidus, uetus  
méd. maladies des yeux  
catégorie MBc

**cefalea ae f.**  
réf. H CE 103  
texte Cefalea: est dolor capitis, qui multum tempus tenet...  
signif. mal de tête  
rappel dolor capitis  
catégorie MAc1

**cefalea ae f.**  
réf. H CE 103  
texte Cefalea: est dolor capitis, ... non recens, sed vetus...  
signif. mal de tête  
rappel dolor capitis, recens, vetus  
catégorie MAc1

**cholera**  
réf. Et. IV 5, 4  
texte .. et cholera, id est fellicula, ... hoc est fellis effusio  
signif. maladie bilieuse  
rappel fellicula, fellis effusio  
méd. maladies en rapport avec la bile  
catégorie MAc1

**chrocondroma**  
réf. H SF 2  
texte condilomatha, hoc est glandulas, aut chrocondromas, id est verrucas, vel pucias  
signif. verrue  
rappel verruca  
méd. sfintherici  
catégorie MAc1

**chronia ae f.**  
réf. Et. IV 7 , 1  
texte Chronia est prolixus morbus qui multis temporibus remoratur, ut podagra, pthisis.  
signif. maladie chronique  
rappel morbus  
méd. différents types de maladies  
catégorie MAb

**cicatrix, icis f.**  
réf. Celse, VI, VI 25  
texte Factae.. ex ulceribus cicatrices duobus uitiis periclitantur, ...  
signif. cicatrice  
rappel ulcus  
méd. maladies des yeux  
catégorie MAb ?